
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „ _25_” __вересня__ 2012 року                                 № _812_ 
  
 

Про оформлення права власності  
на комплекс будівель по  
вул. Ливарній, 10 в сел. Новому 
м. Кіровограда   
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 пункту б           
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Тимчасовим 
положенням про порядок державної реєстрації права власності та інших 
речових прав на нерухоме майно, затвердженим наказом Міністерства 
юстиції України від 07.02.2002 р. № 7/5 та зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України від 18.02.2002 р. № 157/6445, розглянувши заяву 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА З ІНОЗЕМНИМИ 
ІНВЕСТИЦІЯМИ «ПРОТЕЇН – ПРОДАКШН» про оформлення права 
власності на комплекс будівель по вул. Ливарній, 10 в сел. Новому                              
м. Кіровограда, враховуючи висновок ОКП Кіровоградське обласне 
об’єднане бюро технічної інвентаризації», виконком Кіровоградської міської 
ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       1.  Оформити право власності з видачею свідоцтва про право власності   
ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ З ІНОЗЕМНИМИ 
ІНВЕСТИЦІЯМИ «ПРОТЕЇН – ПРОДАКШН» на комплекс будівель                      
по вул. Ливарній, 10 в сел. Новому м. Кіровограда (додаток). 
 
       2.  Управлінню містобудування та архітектури направити дане рішення  
до ОКП «Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації» 
для підготовки документів та свідоцтва про право власності ПРИВАТНОМУ 
АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ З ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ 
«ПРОТЕЇН – ПРОДАКШН» на комплекс будівель по вул. Ливарній, 10                      
в сел. Новому м. Кіровограда з внесенням відповідних змін до записів 
Реєстру прав власності на нерухоме майно.   
   
 
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
Жарова 22 59 55 



Додаток 
       до рішення виконкому 
       Кіровоградської міської ради 
       «_25_»_вересня_2012 року  

№_812_  
 

Перелік 
об’єктів нерухомого майна 

по вул. Ливарній, 10 в сел. Новому м. Кіровограда 
 

Буква чи № 
по плану 

Назва будівлі або споруди Адреса 

1 2 3 
 АА1а,кр адміністративно-побутовий 

корпус з їдальнею 
вул. Ливарна, 10 
 

Ббкр автомобільні ваги та вагова 
 

вул. Ливарна, 10 

В підстанція 
 

вул. Ливарна, 10 

Г заправка (тимчасова) 
 

вул. Ливарна, 10 

Д ангар 
 

вул. Ливарна, 10 

ЕЕ1 допоміжний корпус вул. Ливарна, 10 
 

ЖЖ1, 12 котельні та димова труба 
 

вул. Ливарна, 10 

ЗзКК1ЭЭ1Ю, 
1,2,3,ИИ1,Л, 
М,Ф,7,8; 
СС1С2С3Щ 
Щ1Щ2, 

28,29,д,К2К3 

комплекс будівель та споруд для 
приймання і зберігання соєвих 
бобів та зернової сировини 

вул. Ливарна, 10 

НН1Н2 екстракційний цех вул. Ливарна, 10 
 

ОО1 головний виробничий корпус з 
побутовими приміщеннями 

вул. Ливарна, 10 

РР1 вентиляторна, градирня 
 

вул. Ливарна, 10 

ЦЦ1Ц2Ц3Т станція водопідготовки та 
насосна 

вул. Ливарна, 10 

ТП № 1 трансформаторна підстанція № 1 вул. Ливарна, 10 
 

ТП № 2 трансформаторна підстанція № 2 
 

вул. Ливарна, 10 

 



                                                   2                              Продовження додатка 
1 2 3 

ТП № 3 трансформаторна підстанція № 3 
 

вул. Ливарна, 10 

ХХ1кр візировочна лабораторія 
 

вул. Ливарна, 10 

ШЧкр очисні споруди та насосна 
 

вул. Ливарна, 10 

Н3Н4Н5Н6Н7 

Н8 
гексаносховище, бензоуловлювач, 
контрольний та зливний колодязь 

вул. Ливарна, 10 

Я КТПН6/04 (тимчасова) вул. Ливарна, 10 
 

Я1 насосна станція зливних стоків вул. Ливарна, 10 
 

4,5 маслосховище (витратні 
резервуари олії) 

вул. Ливарна, 10 

6 бункер липестка 
 

вул. Ливарна, 10 

9, 10 пожежні резервуари 
 

вул. Ливарна, 10 

11 залізнична колія та вагонні ваги з 
пультовою 

вул. Ливарна, 10 

NN1-N5  огорожа 
 

вул. Ливарна, 10 

І вимощення 
 

вул. Ливарна, 10 

Ф1 убиральня 
 

вул. Ливарна, 10 

Ф2 убиральня 
 

вул. Ливарна, 10 

Х2 КПП 
 

вул. Ливарна, 10 

У1У2У3У4, 
13,14,15,16 

відділення по грануляції і 
зберігання соєвого шроту 

вул. Ливарна, 10 

П екстракційний цех № 2 
 

вул. Ливарна, 10 

17,18,19,20, 
33 

сховище оборотного розчинника вул. Ливарна, 10 

+ зливно-наливна естакада 
 

вул. Ливарна, 10 

21 норійна вежа № 3 
 

вул. Ливарна, 10 

31,32 силоси шроту 
 

вул. Ливарна, 10 

 
                                                   



                                              3                              Продовження додатка 
1 2 3 

22,23:24,25, 
26,27,34,35, 

36 

підготовче відділення № 2 вул. Ливарна, 10 

30 трубопроводи та естакади 
 

вул. Ливарна, 10 

 
  

 
Начальник управління містобудування 
та архітектури Кіровоградської міської ради- 
головний архітектор міста           В.Мездрін 
 
         
 
 
 


